
UCHWAŁA NR VII/16/2022 
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat oraz sposobu ustalania cen i opłat za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022, poz. 559), 
art. 4 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. 2021, 
poz. 679), § 26 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 9 Statutu Związku Gmin „Czyste Środowisko”, Uchwały Nr XIV/35/09 
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z dnia 29 czerwca 2009r. 
w sprawie powierzenia Zarządowi Związku Gmin uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat oraz sposobu 
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej Zarząd Związku Gmin Regionu 
Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w uchwale Zarządu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 
nr II/1/2020 z dnia 23 stycznia 2020r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat oraz sposobu ustalania cen i opłat 
za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej zmienionej uchwałą Zarządu Związku Gmin Regionu 
Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” nr VIII/4/2020 z dnia 30 marca 2020r., uchwałą nr XIII/10/2020 
z dnia 16 października 2020r., uchwałą nr XIV/13/2020 z dnia 06 listopada 2020r., uchwałą nr I/1/2021 z dnia 
28 stycznia 2021r., uchwałą nr IV /8/2021 z dnia 15 czerwca 2021r., uchwałą nr V/13/2021 z dnia 26 sierpnia 
2021r., uchwałą nr VII/18/2021 z dnia 07 grudnia 2021 r., uchwałą nr II/5/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r. oraz 
uchwałą nr VI/12/2022 z dnia 04 listopada 2022 r. poprzez ustalenie nowych cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej dla odpadów komunalnych pochodzących z terenu Związku Gmin i objętych 
system gospodarki odpadami prowadzonym przez Związku Gmin jak poniżej: 

L.P. KOD 
ODPADU 

 
Nazwa odpadu 

Cena zł        
Netto/1Mg 

Cena zł 
Brutto/1Mg 

     

1 10 01 80 Żużle, popioły paleniskowe ……… 400,00 432,00 

2 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 72,00 77,76 

3 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 72,00 77,76 

4 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 96,00 103,68 

5 15 01 07 Opakowania ze szkła 96,00 103,68 

6 17 01 01 Odpady z betonu oraz gruz 88,42 95,49 

7 17 01 02 Gruz ceglany 88,42 95,49 

8 17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia 97,84 105,66 

9 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego 143,44 154,91 

10 17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg 145,86 157,53 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E62809E-17C1-418D-A11C-D5B2C8AB962C. Podpisany Strona 1



11 17 05 04 Gleba i ziemia w tym kamienie inne niż 17 05 03 64,67 69,84 

12 17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów, demontażu inne 
niż… 325,45 351,49 

13 19 08 01 Skratki 376,24 406,33 

14 19 08 02 Zawartość piaskowników 376,24 406,33 

15 20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 451,45 487,57 

16 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 242,65 262,06 

17 20 03 01 Niesegregowane odpady komunalne 551,05 595,14 

20 03 02 Odpady z targowisk (składowisko) 642,72 694,14 
18 

20 03 02 Odpady z targowisk (hala) 822,72 888,54 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów (składowisko) 422,14 455,91 
19 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów (hala) 602,14 650,31 

20 20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych 177,04 191,20 

21 20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 177,04 191,20 

22 20 03 07 odpady wielkogabarytowe 271,27 292,97 

23 20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 456,49 493,01 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych 
RUDNO sp. z o.o. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Związku 

 
 

Bogusław Fijas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E62809E-17C1-418D-A11C-D5B2C8AB962C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


